
STARTING LIST

Súťaž č. 1: Z4 (1995)

Cena JFBO 20.11.2010

Cena BULLY PET

Meno jazdca KAT. Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF JK/JO/TJ Výsl. Známka

Lukáčová Adriana 4762 Dustin 6461 JK Limit 6,5

Černušková Lujza D 5244 Rigoletto 4519 Dan Club Stupava 6,3

Dodoková Vanda D 5248 Pretty Lilly Dan Club Stupava 6,2

Gehriová Sarah D 4299 Farun 5221 Pony Team Bratislava 6,1

Gyenes Miroslav D 4270 Liberty von Caledo 6558 Dan Club Stupava 6

Polomská Michaela 4129 Latinuss 6750 CJŠ Bernolákovo 5,9

Veršovská Natália D 4300 Naomi 16770 Pony Team Bratislava 5,7

Somogyiová Lea D 4761 Cassanova Dream 6335 JK Limit 5,6

Ferancová Sára D 4858 Rea 3748 JK Ivanka pri Dunaji 5,5

Žureková Nikola D 4526 Chrissy 3349 Pony Team Bratislava 5,4

Pechová Petra 265 Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 5,3

Mikuličová Sára D 4745 Scully 4276 Pony Team Bratislava 5,2

Žilinčárová Kristína D 4747 Yoplait 4258 Pony Team Bratislava

Polčíková Monika 1945 Cossino Son 7368 Orlando Piešťany



,



STARTING LIST

Súťaž č. 2: Z1 Pre drezúrnych jazdcov

Cena MPK Shop

Meno jazdca KAT. Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF JK/JO/TJ Výsl. Známka

Lukáčová Adrana 4762 Dustin 6461 JK Limit 6,4

Gehriová Sarah D 4299 Farun 5221 Pony Team Bratislava 6,1

Veršovská Natália D Naomi Pony Team Bratislava 5,9

Pechová Petra 265 Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 5,8

Somogyiová Lea D 4761 Cassanova Dream 6335 JK Limit 5,6

Ferancová Sára D 4858 Rea 3748 JK Ivanka pri Dunaji 5,4

Žureková Nikola D 4526 Chrissy 3349 Pony Team Bratislava 5,3

Mikuličová Sára D 4745 Scully 4276 Pony Team Bratislava 5,2

Žilinčárová Kristína D 4747 Yoplait 4258 Pony Team Bratislava 4,3

Polčíková Monika 1945 Cossino Son 7368 Orlando Piešťany

Súťaže



STARTING LIST

Súťaž č. 3: L1 (1995)

Cena Spisak Riding

Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF JK/JO/TJ Výsl. Známka

Potočná Magdaléna 1485 Carpe Diem 6314 Dan Club Stupava 6,7

Hollá Zuzana Red Fernet Dan Club Stupava 6,5

Danielová Michaela 3848 Carl Albrecht 5665 Dan Club Stupava 6,3

Polomská Michaela 4129 Latinuss 6750 CJŠ Bernolákovo 6,1


